
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.10.2024                                      г.Моршанск                              № 1541 

 
О признании утратившими силу некоторых постановлений 
  

В соответствии со статьей 23 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг» постановлением администрации Моршанского 

муниципального округа от 06.03.2024 № 304 «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг и Порядка проведения экспертизы проектов 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг», п.4 

решения Совета депутатов Моршанского муниципального округа 

Тамбовской области от 18.09.2023 №26 «Об отдельных вопросах 

правопреемства» администрация Моршанского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

2.Признать утратившими силу: 

- постановление администрации Моршанского района от 28.06.2019 № 

626 «О внесении изменений в постановление администрации района от 

28.06.2018 № 590 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении 

схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»; 

- постановление администрации Моршанского района от 01.09.2023 № 

738 «О внесении изменений в постановление администрации района от 

28.06.2018 № 590 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении 

схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»; 

- постановление администрации Алгасовского сельсовета от 30.08.2019 

№ 96 «О внесении изменений Постановление администрации Алгасовского 

сельсовета Моршанского района от 28.06.2018 № 54 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории»; 

- постановление администрации Алкужборковского сельсовета от 

29.08.2019 № 53 «О внесении изменений Постановление администрации 

Алкужборковского сельсовета Моршанского района от 28.06.2018 № 46 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

consultantplus://offline/ref=787C9C682920FDFD4C9C2866BBDD7ECA1B7CB78F56F977EC99160357A50C830638C692F8FAA6A26DBF67H
consultantplus://offline/ref=787C9C682920FDFD4C9C2866BBDD7ECA1B7CB78F56F977EC99160357A50C830638C692F8FAA6A26DBF67H


2 

 

услуги «Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории»; 

- постановление администрации Вановского сельсовета от 26.08.2019 

№ 55 «О внесении изменений Постановление администрации Вановского 

сельсовета Моршанского района от 28.06.2018 № 36 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории»; 

- постановление администрации Веселовского сельсовета от 19.08.2019 

№ 51 «О внесении изменений Постановление администрации Веселовского 

сельсовета Моршанского района от 28.06.2018 № 45 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории»; 

- постановление администрации Екатериновского сельсовета от 

30.082019 № 64 «О внесении изменений Постановление администрации 

Екатериновского сельсовета Моршанского района от 28.06.2018 № 36  «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории»; 

- постановление администрации Ивенского сельсовета от 28.08.2019 № 

51 «О внесении изменений Постановление администрации Ивенского 

сельсовета Моршанского района от 27.06.2018 № 35  «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории»; 

- постановление администрации Карельского сельсовета от 20.08.2019 

№ 62 «О внесении изменений Постановление администрации Карельского 

сельсовета Моршанского района от 28.06.2018 № 36  «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории»; 

- постановление администрации Куликовского сельсовета от 28.08.2019 

№ 48 «О внесении изменений Постановление администрации Куликовского 

сельсовета Моршанского района от 17.06.2016 № 81  «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории»; 

- постановление администрации Левинского сельсовета от 27.08.2019 

№ 81 «О внесении изменений Постановление администрации Левинского 

сельсовета Моршанского района от 28.06.2018 № 56  «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории»; 



3 

 

- постановление администрации Новотомниковского сельсовета 

Моршанского района от 20.08.2019 № 61 «О внесении изменений 

Постановление администрации Новотомниковского сельсовета Моршанского 

района от 28.06.2018 № 25 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении 

схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»; 

- постановление администрации Ракшинского сельсовета от 19.08.2019 

№ 54  «О внесении изменений Постановление администрации Ракшинского 

сельсовета Моршанского района от 17.04.2016 № 64 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории»; 

- постановление администрации Серповского сельсовета от 30.08.2019 

№ 77 «О внесении изменений Постановление администрации Серповского 

сельсовета Моршанского района от 27.06.2018 № 53 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории»; 

- постановление администрации Старатомниковского сельсовета от 

29.08.2019 № 85 «О внесении изменений Постановление администрации 

Старатомниковского сельсовета Моршанского района от 28.06.2018 № 37 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении схемы 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории»; 

- постановление администрации Устьинского сельсовета от 26.12.2019 

№ 198 «О внесении изменений Постановление администрации Устьинского 

сельсовета Моршанского района от 28.06.2018 № 37 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории»; 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации 

Моршанского муниципального округа (Ивашина) обеспечить опубликование 

настоящего постановления в сетевом издании «РИА «ТОП 68» 

(www.top68.ru) и размещение на официальном сайте администрации 

Моршанского муниципального округа (www.rmorshansk.ru).  

 

 

 

Глава Моршанского  

муниципального округа                                                                   П.М.Фетискин 
 

Е.В.Щеколдина 

8(47533)4-49-51 

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

